MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

MEMORANDO 164/2023 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

Aparecida de Goiânia, 22 de setembro de 2023.

CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2023 - AÇÃO DE EXTENSÃO - IFG/CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA -

PROGRAMA DE EXTENSÃO CONECTANDO SABORES E NEGÓCIOS:

APRENDA A INOVAR E EMPREENDER COM ALIMENTO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES BOLSISTAS
EXTENSIONISTAS

         O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Aparecida de Goiânia, faz saber o
resultado final da seleção de estudantes bolsistas extensionistas para o “Programa de extensão Conectando Sabores e
Negócios: Aprenda a Inovar e Empreender com Alimentos”, conforme Chamada pública nº 07/2023.

Nome do
Estudantes

Nota da Etapa 1
de Avaliação -

Redação

Nota da Etapa 2
de Avaliação

- Entrevista

Nota final
Ordem final de
classificação

Situação no
processo seletivo

Bruna Walker da
Silva Melo

9,00 10,00 9,50 1°
Classificado e

selecionado como
Bolsista 1.

Ana Vitória Da
Silva Santos 8,25 9,75 9,00 2°

Classificado e
selecionado como

Bolsista 2.

Wanderson dos

Santos Carvalho

Lima
9,25 8,50 8,88 3º

Classificado como

cadastro de reserva.

Isadora Martins

Silva 8,00 9,50 8,75 4º
Classificado como

cadastro de reserva.

Isadora Beatriz da

Silva 8,75 8,25 8,50 5º
Classificado como

cadastro de reserva.

Mhaylane Silva 8,25 8,25 8,25 6°
Classificado como

cadastro de reserva.

Ana Luiza Luiz

Fernandes 8,25 7,0 7,63 7°
Classificado como

cadastro de reserva.

Maria Eduarda

Rodrigues de

Souza
7,25 ___ ___ ___

Não selecionado

para Etapa 2 de

Avaliação, conforme

item 6.2.2. do edital.

Eduardo Scano

Mendonça ___ ___ ___ ___

Inscrição não

homologada: não

atendimento ao

requisito do edital

3.1 - c.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Me. Glaucia Rosalina Machado Vieira

Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

Portaria n° 1723 de 15/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucia Rosalina Machado Vieira , GERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 22/09/2023 10:00:47.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

456917
cb80bc8827

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP

74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: